2

	ГЛАВА

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
	[image: image1.png]

	УДМУРТ  ЭЛЬКУНЛЭН ТЌРОЕЗ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
О республиканском конкурсе «Лучший муниципальный служащий

в Удмуртской Республике»

В целях выявления и распространения передового опыта в области муниципального управления и повышения престижа муниципальной службы в  Удмуртской Республике:

1. Утвердить прилагаемые:

Положение о республиканском конкурсе «Лучший муниципальный  служащий в Удмуртской Республике»;

Положение об организационном комитете по проведению республиканского конкурса «Лучший муниципальный служащий в Удмуртской Республике»;

состав организационного комитета по проведению республиканского конкурса «Лучший муниципальный служащий в Удмуртской Республике».

2. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего распоряжения, осуществлять в пределах средств, предусмотренных Законом Удмуртской Республики от 24 декабря 2013 года № 88-РЗ «О бюджете Удмуртской Республики на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» на реализацию республиканской целевой программы «Развитие муниципальной службы в Удмуртской Республике на 2014-2018 годы».

3. Рекомендовать главам муниципальных районов и городских округов в Удмуртской Республике и главам администраций муниципальных районов и городских округов в Удмуртской Республике организовать работу по привлечению кандидатов для участия в республиканском конкурсе «Лучший муниципальный служащий в Удмуртской Республике».

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на Администрацию Главы и Правительства Удмуртской Республики.

5. Признать утратившим силу распоряжение Президента Удмуртской Республики от 29 октября 2012 года № 317-РП «Об утверждении Положения о республиканском конкурсе «Лучший муниципальный служащий в Удмуртской Республике».
6.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Временно исполняющий обязанности

Главы Удмуртской Республики – А.В.Соловьев

г. Ижевск

13 августа 2014 года

№ 196-РГ

ге